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Przedstawiam Pam Narszakkowi do decyzji meldunki

dowódców; 8 dyw.piech,i Okręgu Korpusu Nr.I - w sprawie zmiany

na stanowisku dowódcy 32 p.p.
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Przedstawiam do decyzji. Wniosek Dowódcy 8 %§J.Piech.popieram
z uwagi na rzeczywistą małą przydatność PPŁk.Dypl.URBANKA na stanowisu
dowódcy гида;. А vos .. %

ladmieniam,że specjalnie od D-cy 32.p.p.wymagana jest obecnie
bardzo energiczna i wytężona praca celem usunięcia braków,spowodowa-
nych długotrważemi chorobami obecnego i poprzedniego dowódcy pużku.-

- DOWODGA OKREGU KORPUSU NR.I.
*t TEnstwe "ТХ Элл +__

USZK1EN 104 }
JBNERAŁ BHLGADI.

  

 

  2018w wyja >
    In

Сож
AMRm łl;;_~”?

-_ nmdee-

   
  

    

 
   
 

   
 

 A4



 

 

 

BOW807 7 PIEGHOTY I z

tz. onn. Æ.Zat. Воры…”(La)
LALJpf. 2" A iv,
Modlin,dnis.%..grudnia 1932. w РПЦ?NL

3,00 śdi&ż0d # ODR X pw@ u N r..

w Karszawie,

Proszę o postawienie ppłk.dypl.URBANKA Józefa,d-cę
32 p.p.,na komisję rewizyjno-lekarskę celem określenia_
jegozdatności dodalszej służbyczynnej.

Wniosek swój motywuję następująco:

 

Ppłk.dypl.Urbanek przybył do 32.p.p.w pierwszych
dniach kwietnia 1932 i jednocześnie zameldował się jako
chory tak,że przyjęcie pułku od ppłk.dypl.Gabrysia odby-
wało się przeważnie w mieszkaniu prywatnem ppłk.dypl.
Urbanka ze względu na stan jego zdrowia.,

Bezpośrednio po objęciu dowództwa ppłk.dy pl . Urbanek
odszedź do szpiłala,gdzie przebywał na kuracji około pię-
ciu tygodni,poczem otrzymał ze szpitala urlop zdrowotny,
a następnie wypoczynkowy tak,że do pułku powrócił dopiero
na kilka dni przew koncentracja,t.j.po 15.VIII.b.r.

Na koncentracji praca jego jako d-cy pułku była ogra
niczona z powodu ciągłych niedomagań.Rzadko pokazywał się
na ćwiczeniach /tylko w powozie/ i to w trakcie tych éwi-
czeń nieraz prosił o zwolnienie z powodu chorobyi wracał

na kwaterg.

Powyższe podałem w rocznem uzupełnieniuzs r.1932.

pp*k.dypl.Urbanka.

A



 

Sądzi£em,że spokojny czas pracy po koncentracji w gar-

nizonie da mu możność przyjścia do zdrowiaci rozpocźęćia

systematycznej pracy w pułku.Jednak obecàîe Przekonany je-

stem,àe stan zdrowia ppłk.dypl.Urbanka nietylko się nie po-

dusznica i początkowa choroba serca spowodowata

komplikacje,które uniemożliwiają mu pełnienie służby,a nawet

poruszanie się w obrębie pużku.Przejście paruset metrów

bardzo wolnym krokiem wymaga zatrzymywania się i dłuższe go

odpoczynku.

Wobec równoczesnej zmiany w 32.p.p.na wiosnę b.r.na

stanowisku d-cy i z-cy ,jak również wobec tego,że pgæzedni

d-ca pułku chorował z przerwami przeszło rok,oraz z uwagi

na to,że przy 32.p.p.jest dyw.kurs szer.s cens. i dyw.kurs

instruktorski dla pdf. - pułk wymaga energicznej i wytężo-

nej. pracy ze strony d'CYsEÎÎÈ“ ppik.dy pl.Urbanek ze względu

na stan zdrowia podołać nie jest w stanie.

Dowódca 8 yâizji Piechoty :
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